
 

Rua Elias Estevão Colnago, n º65 – Centro – CEP 29620-000 – Itarana – Tel: 3720-4900 

 

Publicado na Edição nº 925/2018, Secção Itarana/ES, pág. 84 do DOM/ES de 10/01/2018 

 

PORTARIA Nº 538/2018 

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DE 

AVALIAÇÃO DAS FUNCIONALIDADES DOS 

SISTEMAS. 
 

O Prefeito Municipal de Itarana, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições 

legalmente conferidas, previstas no Art. 84 da Lei Orgânica Municipal: 

 

CONSIDERANDO, que se faz necessário nomear os membros para comporem a 

Comissão Especial de Avaliação das Funcionalidades dos Sistemas, nos termos do 

Artigo 51 da Lei 8666/93, referente a avaliação das funcionalidades dos sistemas da 

licitante classificada em primeiro lugar, no Pregão Eletrônico nº 016/2017  ocorrido em 

03 de Janeiro de 2018. 

  

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear a Comissão Especial de Avaliação das Funcionalidades dos 
Sistemas, da empresa TECSYSTEM TECNOLOGIA EM SOFTWARE LTDA EPP, 
classificada em primeiro lugar no Pregão Eletrônico nº 016/2017, os servidores 
públicos, abaixo relacionados: 
 

 Flávio Luis  

 Josélia Bridi 

 Elisabeth de Souza 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, e será extinta assim 

que os trabalhos forem concluídos. 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Prefeito do Município de Itarana/ES, 09 de janeiro de 2018. 

 
 
ADEMAR SCHNEIDER 
Prefeito do Município de Itarana 
 


